UNTERNEHMENSREGISTER

money.wor ks GmbH

Frankfurt am Main

Jahresabschluss zum Geschaftgahr vom 24.09.2020 bis zum 31.12.2020

AKTIVA

A. Anlagevermdgen

I. Immaterielle Vermdgensgegensténde
Lizenzen und sonstige Rechte

I1. Sachanlagen

Bilanz zum 31. Dezember 2020

1. Grundstiicke, grundstiicksgleiche Rechte und Bauten, einschliefllich der Bauten auf fremden Grundstiicken

2. technische Anlagen und Maschinen
3. andere Anlagen, Betriebs- und Geschéftsausstattung
4. geleistete Anzahlungen und Anlagen in Bau

I11. Finanzanlagen

Wertpapiere des Anlagevermdgens

Summe Anlagevermdgen

B. Umlaufvermdgen

I. Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstande
1. Forderungen aus Lieferungen und Leistungen

2. Forderungen gegen Gesell schafter

3. sonstige Vermogensgegenstéande

I1. Kassenbestand, Schecks, Guthaben bei Kreditinstituten

Summe Umlaufvermégen

31.12.2020
€ €
1.100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
- 30.729,23
30.729,23
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C. Rechnungsabgrenzungsposten

A. Eigenkapital

|. Gezeichnetes Kapital

I1. Kapitalriicklage

I11. Gewinnriicklagen

1. Zweckgebundene Ruicklagen

2. Andere Gewinnriicklagen

V. Bilanzgewinn

Summe Eigenkapital

B. Ruickstellungen

1. Ruckstellungen fur Pensionen
2. Steuerriickstellungen

3. sonstige Riickstellungen

C. Verbindlichkeiten

1. Verbindlichkeiten gegenuber Kreditinstituten

2. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen
3. Verbindlichkeiten gegeniiber Gesellschafter

4. sonstige Verbindlichkeiten

- davon aus Steuern € 775,38

- davon bis Restlaufzeit 1 Jahr € 2.196,38

D. Rechnungsabgrenzungsposten

31.12.2020
@ ©
0,00
31.829,23
31.12.2020
€ €
25,000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.379,41
26.379,41
0,00
619,44
2.634.00
3.253,44
0,00
1.421,00
0,00
775,38
2.196,38
0,00
31.829,23
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